重机电人〔2022〕5号
关于印发《重庆机电职业技术大学关于
获得省部级及以上学术技术荣誉称号
奖励暂行办法》的通知

各学院、部门：
《重庆机电职业技术大学关于获得省部级及以上学术技术荣誉称号奖励暂行办法》已经2022年第4次校长办公会讨论通过，2022年第1次理事会讨论审定，现予以印发，请贯彻执行。

重庆机电职业技术大学
2022年3月25日

- 4 -
- 3 -
重庆机电职业技术大学
关于获得省部级及以上学术技术荣誉称号
奖励暂行办法

第一章　总则
第一条 为充分调动广大教职工学术技术的创造性和积极性，激励教职工团结奋进、锐意进取，建设一支高素质教师教育队伍，进一步推动本科层次职业教育试点工作，特制定本办法。
第二条 本办法适用于在省部级及以上组织的学术技术评选活动中获得荣誉称号的校内教职工集体和个人。
第三条 坚持“多劳多得、优绩优酬”的原则，奖金发放不纳入绩效工资管理范畴。学校每年从预算经费中划拨一定数额的资金作为省部级及以上学术技术荣誉称号奖励专用款项。

第二章　认定机构和程序
第四条 人事处负责对校内教职工集体和个人获得的省部级及以上学术技术荣誉称号进行认定。
第五条 认定工作每年进行1次，认定的范围为上一年度2月1日至当年1月31日取得的省部级及以上学术技术荣誉称号，且该称号为申请人在我校工作期间获得。
第六条 符合奖励条件的校内教职工集体和个人于每年3月提出申请，申请方式为“个人申请”或“组织推荐”。填写《重庆机电职业技术大学获得省部级及以上学术技术荣誉称号奖励申报审批表》（下称《申报审批表》），同时提交获奖证书的原件、复印件，开展该项评选工作、评选结果通知等申报材料。
取得省部级及以上学术技术荣誉称号的校内教职工集体或个人的所在单位及相关职能部门在《申报审批表》签署意见后，连同相关证明材料送交人事处。
第七条 校内教职工集体和个人所获省部级及以上学术技术荣誉称号的奖励级别经人事处讨论认定后，报校长办公会审定。

第三章  奖励标准
第八条 奖励级别及标准：有奖励配套文件明文规定的，按文件规定奖励；无奖励配套规定的，学校自定奖励金额。
学校自定奖励金额（人民币）：
	奖   项
	级  别
	奖  金

	集体荣誉称号
	国家级
	30万元— 50万元

	省部级
	20万元— 30万元

	个人荣誉称号
	国家级
	10万元— 20万元

	省部级
	5万元— 10万元

第九条 相同申报材料（内容）获多项多次奖励的，按最高级别奖励，不重复奖励。

第四章  附则
第十条 民间社会团体及海外团体组织的评选，不适用本办法。
第十一条 教学科研业绩类奖励和学生指导类荣誉奖励均不纳入本办法。
第十二条 本办法自2022年1月1日起执行，由人事处负责解释。

	重庆机电职业技术大学办公室              2022年3月25日印发

附件
重庆机电职业技术大学
获得省部级及以上学术技术荣誉称号
[bookmark: _GoBack]奖励申报审批表
	所在单位：
	申报时间：     年   月   日

	申报人

	联系方式

	荣誉称号名称

	授予单位
	​

	称号类型
	□集体荣誉称号           □个人荣誉称号

	称号级别
	□国家级                 □省部级

	所在单位意见

同意申报。

负责人签字（公章）：
        年     月     日

	人事处意见

经审查，同意报校长办公会审定。

负责人签字（公章）：
         年     月     日